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2025'in çeyreklik dönemlerinde enflasyon düzeltmesi yapılmayacak 

Resmi gazetenin 15 Şubat tarihli sayısında 2025 yılının ilk üç çeyreklik döneminde enflasyon 
düzeltmesi yapılmayacağı duyuruldu. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığınca hazırlanan 582 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu 
Genel Tebliği, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Tebliğle, mükelleflerin enflasyon düzeltmesi sürecine ilişkin düzenleme yapıldı. 

İlgili kanun gereği, geçici vergi dönemleri dahil, öngörülen şartların oluştuğu dönemlerde kazançlarını 
bilanço esasına göre tespit eden gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerince enflasyon düzeltmesi 
yapılması zorunlu bulunuyor. 

Bakanlığın bu konuda düzenleme yapma yetkisi bulunuyor. 

Yeni tebliğle bakanlık söz konusu yetkisini kullanarak, şartların gerçekleşmesi halinde 2025 hesap 
döneminin birinci, ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemleri sonunda kapsam dahilindeki mükelleflerce 
enflasyon düzeltmesi yapılmamasını sağladı. 

Enflasyon düzeltmesi yapılmayacak dönemlere ilişkin verilecek geçici gelir/kurumlar vergisi 
beyannamelerinin ekine bilanço da eklenmeyecek. 

Altın ve gümüş alım satımı yapanlar kapsam dışında  

Öte yandan, sürekli olarak işlenmiş altın, gümüş alım-satımı ve imaliyle uğraşan mükelleflerin şartlara 
bakılmaksızın (her geçici vergi dönemi sonu itibarıyla) enflasyon düzeltmesi yapma zorunlulukları 
bulunuyor. Bu nedenle söz konusu mükellefler 2025 hesap döneminin birinci, ikinci ve üçüncü geçici 
vergi dönemleri dahil enflasyon düzeltmesi yapmaya devam edecek. 

                                                           
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır. 
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Düzenleme, 2024 hesap dönemi sonuna ait bilançoların enflasyon düzeltmesine tabi tutulmasını 
kapsamıyor. Kapsam dahilindeki tüm mükellefler tarafından 2024 hesap dönemi sonuna ait bilançolar 
için enflasyon düzeltmesi gerekiyor.2 

Tüzel kişiler için KKM sona erdi 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Kur Korumalı Mevduat (KKM) hesaplarından 
çıkış stratejisi kapsamında tüzel kişilerin hesap açma ve yenileme işlemlerinin 
sonlandırıldığını bildirdi. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından yapılan açıklamada, "TCMB, tüm KKM 
hesaplarında (YUVAM hesapları dahil) tüzel kişilerin hesap açma ve yenileme işlemlerinin 15 Şubat 
2025 tarihi itibarıyla sonlandırılmasına karar vermiştir" ifadesi kullanıldı. 

Açıklamada ayrıca, tüzel kişi KKM hesaplarının KKM'nin TL'ye geçişine ve yenilenmesine ilişkin 
hedeflerden çıkarıldığı kaydedildi.3 

Tüketici kredilerinde vade sınırlarında değişiklik 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) tüketici kredilerinde genel vade 
sınırlarını değiştirdi. 

BDDK tüketici kredilerine ilişkin genel vade sınırlamasındaki parasal tutarları makro ekonomik veriler 
dikkate alınacak şekilde güncelledi. 

Buna göre kredi tutarı 125 bin Türk lirası ve altında olan krediler için 36 ay, 125 bin Türk lirasının 
üzerinde olup 250 bin Türk lirasının üzerinde olmayan krediler için 24 ay, 250 bin Türk lirasının üzerinde 
olan krediler için 12 ay olarak belirlendi. 

Bu karar öncesinde 36 ay vade 50 bin TL ve altı için, 24 ay 50-100 bin TL için; 12 ay vade 100 bin TL 
üzerinde kredi tutarı için belirlenmişti.4 

 

 

                                                           
2 Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 582), Resmi 
Gazete, Sayı: 32814, 15 Şubat 2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/02/20250215-5.htm 
3 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından: Türk Lirası Mevduat Ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün  
Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Sayı: 2021/14)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sayı: 2025/6), Resmi 
Gazete, Sayı: 32814, 15 Şubat 2025, https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/02/20250215-8.htm 
4 Tüketici Kredileri Genel Vade Sınırının Değiştirilmesine İlişkin Basın Duyurusu, 
https://www.bddk.org.tr/Duyuru/Detay/2101 
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TMSF'den kayyım açıklaması 

TMSF, kayyımlık yetkileriyle ilgili basında yer alan iddia ve beyanlara ilişkin olarak yazılı 
açıklama yaptı. 

TMSF'den yapılan açıklamada, "Son günlerde belli bir çevre tarafından kasıtlı şekilde “TMSF’nin 
mahkeme kararı olmadan şirketlere el koyacağı”nın iddia edilmesi üzerine açıklama yapma zarureti 
doğmuştur” ifadeleri kullanıldı. 

Mahkeme kararı olmadan TMSF bir şirkete “kayyım” olarak görevlendirilemez  

Resmi Gazete’de 4 Şubat 2025 tarihinde yayımlanan 7539 sayılı Kanunun 7. Maddesi ile getirilen yeni 
yasal düzenlemeye göre, TMSF’nin Ceza Muhakemeleri Kanunun (CMK) 133. maddesine göre kayyım 
olarak atanması durumunda, Bankacılık Kanunu’nda var olan yetkilerini kullanması mümkün hale 
gelmiştir. 

Şirketlere kayyım atanması yeni bir düzenleme değildir. CMK’ya göre “kuvvetli şüphe” bulunması 
durumunda kanunlar çerçevesinde şirketlere kayyım atanmaktadır. 

Kanun değişikliği ile TMSF sadece, Türk Ceza Kanunu’nda düzenlenen suçtan kaynaklanan malvarlığı 
değerlerini aklama, silahlı örgüt ve silah sağlama ile Terörizmin Önlenmesini Sağlama Kanunu’nda 
düzenlenen terörizmin finansmanı suçlarının işlendiği hususunda kuvvetli şüphe bulunması halinde, 
Ceza Muhakemeleri Kanunu’nun 133. ve 128. maddeleri gereğince mahkeme tarafından kayyım olarak 
atanabilecektir. 

TMSF'ye yetkilerini kullanabilme imkanı geliyor  

İddiaların aksine mahkeme kararı olmadan suça karışmamış şirketlere kayyım atanması söz konusu 
olmadığı gibi TMSF’nin hukuken belediyelere de kayyım olarak atanması mümkün değildir. 

Kanunda TMSF’ye daha önce görülmemiş yeni yetkiler verilmemiştir. 

Özetle, son düzenlemeyle TMSF’nin görevlendirildiği şirketlerin etkin bir şekilde yönetilebilmesi için 
Bankacılık Kanununun tanımladığı, halihazırda var olan yetkilerinin kullanılabilmesine imkan sağlayacak 
5 yıl süreli bir düzenleme yapılmıştır. 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur."5 

 

                                                           
5 Kayyımlık Yetkileriyle İlgili İddialara İlişkin Basın Açıklaması, https://www.tmsf.org.tr/tr/Basin/List/kayyımlık-
yetkileriyle-ilgili-iddialara-iliskin-basın-acıklaması 
 


